

一、物流中心（高坡粮库）

序号	名称	品牌/型号	单位	数量	单价	总价	备注
1	控制设备: 边缘网关	贝博/BB03-IOT-LC02	台	1	70490.00	70490.00	
2	监控摄像设备: 车牌识别摄像机	海康威视/DS-TCG205-E	台	2	2790.00	5580.00	
3	交换机	海康威视/DS-3E1510-S(国内标配)V2	台	10	340.00	3400.00	
4	扫描枪	霍尼韦尔/1470G	台	4	820.00	3280.00	
5	打印机: 二维码打印机	立象/CP-2140	台	2	1270.00	2540.00	
6	监控摄像设备: 售粮人拍照摄像头	海康威视/DS-2CD2T66DWDV3-I5	台	2	445.00	890.00	
7	台式电脑	海康威视/DS-AXF122P	台	6	4800.00	28800.00	
8	电子签字板	深圳汉王友基科技有限公司/CS06	台	3	500.00	1500.00	
9	监控摄像设备: 半球型摄像机	海康威视/DS-2CD2746FDWDV3-IZS(2.7-8mm)	台	4	450.00	1800.00	
10	转换器: 串口转换器	飞畅科技/RS232 转 RS485 串口转换器	台	2	240.00	480.00	
11	打印机: 单证打印机	得实/DS-1900Y 智能型高速 24 针 82 列平推式票据云打印机	台	2	3500.00	7000.00	
12	平房仓测温电缆	廊坊兆穗测温线缆有限公司/STD3WP6.0M4	根	210	77.00	16170.00	
13	仓外测控单元	廊坊兆穗测温线缆有限公司/订制	台	7	2394.00	16758.00	
14	电力电缆	国标 RVVP 屏蔽线 4 芯	m	700	1.90	1330.00	
15	传感器	南京盛亿科技有限公司/SWSN-G2-LAN-LORA	支	7	240.00	1680.00	
16	气象环保检测仪表	仁硕电子/RS-QXZ-M	套	1	14800.00	14800.00	
17	服务器: 视频监控服务器 (支持级联)	海康威视/DS-VM21S-B	台	1	51800.00	51800.00	
18	监控摄像设备: 网络高清	海康威视/DS-2DE7420IW-A(S6)	台	10	2700.00	27000.00	

	球机						
19	监控摄像设备:网络高清枪机(含支架)	海康威视/DS-2CD2T66DWDV3-I5	台	25	430.00	10750.00	
20	监控摄像设备:防熏蒸白光高清球机(含支架)	海康威视/DS-NYCN58233B-FXZ	台	7	5985.00	41895.00	
21	安防信息箱	定制	套	44	325.00	14300.00	
22	光纤收发器	HKN	对	18	370.00	6660.00	
23	NVR 网络监控服务主机	海康威视/DS-8632N-K8-V2	台	2	2900.00	5800.00	
24	硬盘	海康威视/DS80HKVS-VH1	块	18	1000.00	18000.00	
25	防火墙	深信服/AF-1000-FH1300A	台	1	33000.00	33000.00	
26	机柜、机架	图腾-G26042	台	1	3300.00	3300.00	
27	机柜、机架	图腾 G26624	台	1	2320.00	2320.00	
28	KVM	迈拓维矩/MT-1708UL	台	1	3600.00	3600.00	
29	插座	雷厉普天/PT-PDU/8-16A	只	2	380.00	760.00	
30	一级防雷	雷厉普天/PT-MI/4AC80	只	1	1300.00	1300.00	
31	二级防雷	雷厉普天/PT-MII/2AC40	只	2	350.00	700.00	
32	接地装置	定制	套	1	3000.00	3000.00	
33	机房空调器	中广欧特斯 /KFRd-35GW/R3BPOB1-N1	台	1	3300.00	3300.00	
34	UPS 主机	商宇/HP1110H	台	1	8000.00	8000.00	
35	UPS 电池	商宇/GW1265	块	16	860.00	13760.00	
36	电池柜	惠尔/A16	台	1	750.00	750.00	
37	配电柜	订制	套	1	7500.00	7500.00	
38	气体灭火控制器	蓝炎/空鹰七氟灭火器	台	1	2000.00	2000.00	

39	机房告警装置	中维安特/ZW-05XS530	套	1	20000.00	20000.00	
40	值仓设备	大公仓储智能粮情手持终端	台	3	8000.00	24000.00	
41	室内 LED 屏	广东保伦电子股份有限公司 itc/Cl.53	台	1	101000.00	101000.00	
42	调度操作台	订制	套	1	2600.00	2600.00	
43	调度室空调器	中广欧特斯/ KFRd-72GW/R3BPZA-N1	台	1	10000.00	10000.00	
44	音响设备	广东保伦电子股份有限公司	套	1	11000.00	11000.00	
45	超高清解码器	海康威视/DS-6A01UD(标配)	台	2	4400.00	8800.00	
46	监控显示屏	小米/L65RA-RA	台	2	3500.00	7000.00	
47	值班室操作台	订制	套	1	2300.00	2300.00	
48	监控立杆	国产定制	套	8	730.00	5840.00	
49	交换机:核心交换机	锐捷/RG-S5750C-48SFP4XS-H	台	1	20000.00	20000.00	
50	交换机:接入交换机	锐捷/RG-S2910V2-24GT4SFP-P-L	台	4	3000.00	12000.00	
51	交换机	锐捷/RG-SF2920U-8GT1MS	台	5	1000.00	5000.00	
52	ODF 架	烽火/ODF-48	个	3	1900.00	5700.00	
53	室外柜空调	商宇/SPH-600	台	2	6000.00	12000.00	
54	室外节点柜	订制	套	2	1100.00	2200.00	
55	库区无线 AP	锐捷/RG-AP680-A(V3)	台	5	2300.00	11500.00	
56	库区无线主机	锐捷/RG-WS7204-A	台	1	9300.00	9300.00	
57	挖沟槽土方	定制	m3	3.6	500.00	1800.00	
58	回填方	定制	m3	3.6	450.00	1620.00	
59	拆除路面	定制	m2	12	400.00	4800.00	
60	水泥混凝土	定制	m2	12	380.00	4560.00	
61	配管	定制	m	120	20.00	2400.00	

62	配管	利财-φ20	m	2800	6.00	16800.00	
63	电力电缆	飞鹤/RVV3*4mm ²	m	1000	20.00	20000.00	
64	电力电缆	飞鹤/RVV3*1mm ²	m	1500	7.00	10500.00	
65	电力电缆	飞鹤/WDZ-BYJ6mm ²	m	200	10.00	2000.00	
66	光缆	烽火/GYTA/S-48	m	1000	10.00	10000.00	
67	光缆	烽火/GYTA/S-8	m	2000	6.00	12000.00	
68	双绞线缆	网胜/CAT5	m	800	3.00	2400.00	
69	道闸机	捷顺/JSKT6055	套	1	30000.00	30000.00	
70	两工位操作台	订制	台	5	2000.00	10000.00	
71	软硬件集成	/	项	1	55000.00	55000.00	
72	带宽费	/	项	1	96300.00	96300.00	
73	运维费	/	年	3	7000.00	21000.00	
总计：大写：壹佰万零柒仟肆佰壹拾叁元整 小写：1007413.00 元							

二、老库区（杨泗坝粮库）

序号	名称	品牌/型号	单位	数量	单价	总价	备注
1	转换器：串口转换器	飞畅科技/RS232 转 RS485 串口转换器	台	2	240.00	480.00	
2	传感器	南京盛亿科技有限公司 /SWSN-G2-LAN-LORA	支	7	240.00	1680.00	
3	监控摄像设备：网络高清球机	海康威视 /DS-2DE7420IW-A(S6)	台	1	2700.00	2700.00	
4	监控摄像设备：网络高清枪机（含支架）	海康威视 /DS-2CD2T66DWDV3-I5	台	7	445.00	3115.00	
5	安防信息箱	定制	套	8	325.00	2600.00	
6	交换机	海康威视 /DS-3E1510-S(国内标配)V2	台	2	345.00	690.00	
7	光纤收发器	HKN	对	2	370.00	740.00	
8	收纳库防火墙	锐捷/RG-WALL 1600-Z320	台	1	13000.00	13000.00	
9	双绞线缆	网胜/CAT5	m	200	3.00	600.00	
10	电力电缆	飞鹤/RVV3*1mm ²	m	300	7.00	2100.00	
11	配管	利财-φ20	m	150	6.00	900.00	
12	软硬件集成	/	项	1	43000.00	43000.00	
13	网络接入规划调试	/	项	1	15000.00	15000.00	
14	运维费	/	项	1	7000.00	7000.00	
总计：大写：玖万叁仟陆佰零伍元整 小写：93605.00 元							